ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 132

2. 139

3. 133

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 337-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очная

03.03.02  Физика

Физика/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Горячев Константин Сергеевич

Грачев Евгений Владиславович

Русанова Анна Виталиевна

И.О. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 127

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 338-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очная

11.03.02  Инфокоммуникационные технологии и

системы связи

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Инфокоммуникационные технологии и системы

связи/Очная/Договор

Абитуриент

Бахарев Данила Дмитриевич

И.О. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 127

2. 115

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 339-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очная

11.03.03  Конструирование и технология

электронных средств

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Конструирование и технология электронных

средств/Очная/Договор

Абитуриент

Саньков Сергей Викторович

Семин Олег Станиславович

И.О. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 148

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очная

05.03.02  География

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 340-П

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Жирнов Максим Сергеевич

И.О. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

География/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 150

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очная

05.03.03  Картография и геоинформатика

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 341-П

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Андреева Светлана Алексеевна

И.О. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Картография и геоинформатика/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

2. 151

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 342-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

И.О. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Прикладная гидрометеорология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Епифанова Анастасия Алексеевна

Пивторак Александр Валерьевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

2. 140

3. 143

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018

г.

Заочная

05.03.05  Прикладная гидрометеорология(а)

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 343-П

Сорокина Анна Владимировна

И.О. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Прикладная гидрометеорология/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Кулыев Ильгиз Фаильевич

Кутняков Олег Юрьевич

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 220 3

2. 147

3. 232 3

4. 225 3

5. 188

6. 166

7. 199

8. 117 5

9. 218

10. 217

11. 215

12. 197 3

13. 206

14. 201

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Абитуриент

Азарян Лусинэ Игровна

Выдыш Марианна Николаевна

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 344-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-анг

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Гурьянова Ульяна Дмитриевна

Даниелян Виктория Михайловна

Дорошенко Карина Леонидовна

Карпова Маргарита Алексеевна

Коробейникова Дарья Алексеевна

Оксузян Алина Руслановна

Петрова Виктория Дмитриевна

Проскурина Виктория Сергеевна

Рахметуллина Наиля Ильдаровна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование-анг/Очная/Договор

Рогачева Анастасия Руслановна

Ступина Виктория Максимовна

Уружбекова Таварет Расимовна

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 165 2

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование-нем/Очная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 345-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование-нем

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Харченко Милослава Геннадьевна

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 206

2. 208

3. 218

4. 201

5. 190

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 346-П

38.05.02  Таможенное дело

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Авдонина Екатерина Сергеевна

Баканов Евгений Станиславович

Воробьёва Ульяна Игоревна

Потупа Елена Геннадиевна

Тургалиева Камила Аманжоловна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Таможенное дело/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 218

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Начальник отдела по

организации приема на ООП

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 348-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очная

40.03.01  Юриспруденция

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Клочкова Екатерина Евгеньевна

И.о. ректора

Юриспруденция/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 184

2. 173

3. 203

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Гавриков Андрей Андреевич

Голубев Иван Денисович

Суханова Татьяна Олеговна

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 350-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очная

42.03.01  Реклама и связи с общественностью

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Реклама и связи с

общественностью/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Абитуриент

Дряпак Оксана Романовна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Политология/Очная/Договор

17.08.2018 г.        г.Саратов № 351-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очная

41.03.04  Политология

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 213

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Заочная

38.05.02  Таможенное дело

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 347-П

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Таможенное дело/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Османова Валерия Евгеньевна

И.о. ректора

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 191

2. 230

3. 180

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Никифорова Екатерина Андреевна

Туктарова Галия Рафаэлевна

И.о. ректора

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 349-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

40.03.01  Юриспруденция

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Крымская Ирина Олеговна

Юриспруденция/Очно-заочная

(вечерняя)/Договор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 209

Е.Г. Елина

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

17.08.2018 г.        г.Саратов № 352-П

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Политология/Очно-заочная (вечерняя)/Договор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №13 от 17.08.2018 г.

Очно-заочная (вечерняя)

41.03.04  Политология

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Турутова Анастасия Владимировна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования